
 2026長野オープン108  2026.3.8

氏　　　名 道　場 級 身 長 体重
0

0

5
5

3
0

氏　　　名 道　場 級 身 長 体重
7

1
2

0

0
0

3先取り

2
3

3

氏　　　名 道　場 級 身 長 体重
7

7

0 1
3

0
0
0

2先取り

8
7

2

氏　　　名 道　場 級 身 長 体重
1

0
1

3

0先取り

0

2
1

加藤
か と う

　杏
あ ゆ

梛
な

松井
ま つ い

　柊
と う

馬
ま

堀川
ほ り かわ

　祐
ゆ う

弦
げ ん

安田
や す だ

　　敬
きょう

松下
まつ し た

 正
せい

志郎
し ろ う

準優勝
小島
こ じ ま

　倖
ゆ き

翔
と

今泉
いまいずみ

 信
し ん

太郎
た ろ う

榮
さかえ

　　琉翔
り ゅ う と

㉔

㉗

優　勝

優　勝

準優勝

②

⑩

⑯

⑪

㉕

③

④

⑬

⑭

㉖

⑮
⑥

27㎏

28.9㎏

28㎏加藤
か と う

　琉
る

壱
い と

松下
ま つ し た

 正
せい

志郎
し ろ う

名　倉

7級

駒ヶ根

駒ヶ根

松　川

7級

7級

9級

6級

榮
さかえ

　　琉翔
り ゅ う と

齋藤
さ い と う

　彬
あ き

人
と

冨永
とみ なが

　涼
りょう

斗
と

名　倉

岡　谷

6級

阿　南久保田
く ぼ た

 優
ゆ う

陽
ひ

今泉
いまいずみ

 信
し ん

太郎
た ろ う

今泉
いまいずみ

　弥生
や よ い

128㎝

128㎝ 30㎏

小島
こ じ ま

　倖
ゆき

翔
と

8級

8級

8級

29㎏

6級

木村
き む ら

　環希
か ん き

10級阿　南

阿　南

阿　南

125㎝4級名　倉

久保田
く ぼ た

 美桜
み お

6級 118㎝ 23㎏

128㎝

伊　那

24㎏

10級 17.5㎏105㎝

後藤
ご と う

　旭
あさひ

飛
ひ

朝山
あ さや ま

　　蒼
あお

生

伊　那

松井
ま つ い

　柊
と う

馬
ま

加藤
か と う

　奏
そ う

我
あ

名　倉

名　倉

伊　那

10級 111㎝

無級

116㎝

118㎝

9級 115㎝ 21㎏

 駒ヶ根

22㎏

22.5㎏

26㎏115㎝

⑨

高　森

蔭
かげ

藤
ふ じ

　奏
かな

心
と

24.5㎏

29.2㎏

126㎝

124㎝

125㎝

128.5㎝

127㎝

132.1㎝

髙
だかい

森
も り

　耀
あ き

仁
と

岡　谷

21㎏

8級

122.7㎝ 25.5㎏

伊　那

高　森

126㎝

篠崎
し の ざ き

　詠
う

太
た

無級 112㎝ 24㎏

24.5㎏

25㎏

25㎏

小松
こ ま つ

　舞
ま

海
み

安田
や す だ

　　敬
きょう

堀川
ほりかわ

　祐
ゆ う

弦
げん

10級

10級

無級 駒ヶ根

26.5㎏

30.5㎏

120㎝

131.2㎝

加藤
か と う

　杏
あゆ

梛
な

【 第 １ 試合場 】
ＲＦ柔術ジュニア　幼年　 試合時間 １分３０秒

ＲＦ柔術ジュニア　幼年・小学１年生 試合時間 １分３０秒

ＲＦ柔術ジュニア　小学２年生　 試合時間 １分３０秒

ＲＦ柔術ジュニア　ビギナー　小学３・4年生 軽量級 試合時間 １分３０秒
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【 第 ２ 試合場 】
ＲＦ柔術ジュニア　レギュラー 小学５・６年生 女子 試合時間 １分３０秒

ＲＦ柔術ジュニア　レギュラー　中学生 男子 試合時間 １分３０秒
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